Форма
	Приложение № 4
к Порядку предоставления
в 2009 году субсидий организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства Приморского края,
утвержденному постановлением Администрации Приморского края

     от 16 октября 2009 г.  № 277-па

(наименование организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства)

УВЕДОМЛЕНИЕ
о принятом решении о предоставлении субсидии (об отказе в предоставлении субсидии)

Настоящим уведомляем Вас о том, что в соответствии с постановлением Администрации Приморского края от  _____________№_______________________ «О Порядке предоставления в 2009 году субсидий организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства Приморского края», по результатам рассмотрения представленных Вами документов
принято решение:

предоставить субсидию на ______________________________________________

                                                                                   (вид субсидии)
в размере __________________________________________________________________________________
отказать в предоставлении субсидии на ________________________________

                                                                                                                       (вид субсидии)

 _____________________________________________________________________________
(причины отказа в предоставлении субсидии)

Директор департамента

экономического развития

Приморского края                          ________________         ______________________

                                                                                                         подпись                                                             И.О. Фамилия
Форма разработана департаментом экономического развития Приморского края